REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE

Upravni odjel za lokalnu

Samoupravu i upravu Op¢éine Cavle

KLASA: 350-05/23-01/07
URBROJ: 2170-17-01/13-23-19
Cavle, 14. studenog. 2023.

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI
PRIJEDLOGA IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA
UREDENJA ZONE ,,OSTALE NAMJENE - V¢ PROSTORA BIVSE
SLJUNCARE KIKOVICA

ODRZANOJ OD 16.10.2023. DO 23.10.2023.
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IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI
O PRIJEDLOGU IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA
UREDENJA ZONE “OSTALE NAMJENE - V” PROSTORA BIVSE
SLJUNCARE KIKOVICA

Sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19), odrzavanje javne rasprave o prijedlogu lzmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja zone ,,0stale namjene - V* prostora bivSe Sljuncare Kikovica
objavljeno je u Novom listu, 15. listopada 2023. godine, na web stranicama Op¢ine Cavle i
Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine (preslike u prilogu).

Javni uvid u prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja zone ,,0stale
namjene - V* prostora bivse $ljuncare Kikovica zapoceo je 16.listopada 2023.godine i trajao 8
dana, zaklju¢no do 23.listopada 2023.godine.

Javno izlaganje o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja zone “ostale
namjene - V” prostora bivSe $ljuncare Kikovica odrzano je 18. listopada 2023. godine s
pocetkom u 14,00 sati u Opéini Cavle, Cavja 31. Zapisnik s javnog izlaganja je dan u privitku
ovog Izvjesca.

Javni uvid odrzan je u prostoru opéinske uprave Opéine Cavle, Cavja 31, Cavle, na kojem
mjestu je sudionicima u javnoj raspravi bio na raspologanju tekstualni i graficki dio elaborata
prostornog plana.

Kao krajnji rok za podnosenje pismenih o€itovanja, prijedloga i primjedbi na prijedlog
Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja zone “ostale namjene - V” prostora bivse
Sljunc¢are Kikovica, odreden je datum 23. listopada 2023.godine.

Javnopravna tijela koja su dala odnosno trebala dati zahtjeve za izradu Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja zone “ostale namjene - VV’ prostora bivse §ljuncare Kikovica, svoja
misljenja o prihvacanju tih zahtjeva trebala su dostaviti najkasnije do 23. listopada 2023.godine.

Na javnu raspravu su putem posebne pisane obavijesti (preslika u prilogu) pozvana
sljedeca javnopravna tijela i Mjesni odbori:

1. Primorsko - goranska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zaStitu
okolisa, Riva 10/1, 51000 Rijeka

2. Primorsko - goranska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze, Adamiceva
10, 51000 Rijeka

3. Primorsko - goranska zupanija, Upravni odjel za turizam, poduzetni§tvo i ruralni razvoj,
Adamiceva 10, 51000 Rijeka

4. Primorsko - goranska zupanija, Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima, Adamiceva 10, 51000 Rijeka

5. Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Primorsko - goranske Zupanije, Splitska 2/1I,
51000 Rijeka

6. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne baStine, Konzervatorski odjel u
Rijeci, Uzarska 26, 51000 Rijeka

7. Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Dezmanova 10, 1000
Zagreb
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8. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Primorsko - goranska, Sektor zastite od
pozara i civilne zaStite, Trg Zrtava faSizma 3, 51000 Rijeka

9. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni ured civilne zastite
Rijeka, Riva 10, 51000 Rijeka

10. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Pure Sporera 3, 51000
Rijeka

11. Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehnicka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/1X, 51000 Rijeka

12. Zupanijska uprava za ceste Primorsko-goranske Zupanije, Nikole Tesle 9/X. 51000 Rijeka

13. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

14. HEP operator distribucijskog sustava d.o.0., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina
2, Rijeka

15. HEP - obnovljivi izvori energije d.o.0., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

16. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.0., Kupska ulica 4, 10000 Zagreb

17. Plinacro, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

18. JANAF d.d., Miramarska cesta 24, 10000 Zagreb

19. Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.o0., Dolac 14, Rijeka

20. Komunalno drustvo Cisto¢a, Dolac 14, 51000 Rijeka

21. Komunalno drustvo Cavle d.0.0. Krenovac 2, Cavle

U ostavljenom roku za davanje misljenja o prihvaéanju svojih zahtjeva, ista su dostavila
sljedeca javnopravna tijela:
- Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb
- HEP operator distribucijskog sustava d.o.o0., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2,
Rijeka
- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.0., Kupska ulica 4, 10000 Zagreb
- Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehnic¢ka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/1X, 51000 Rijeka
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Pure Sporera 3, 51000
Rijeka
- Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni ured civilne zastite
Rijeka, Riva 10, 51000 Rijeka

Od ostalih pozvanih sudionika u knjigu primjedbi nije upisana nijedna primjedba te
sluzbenim podneskom nije dostavljena nijedna primjedba na Prijedlog plana.
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Prilozi koji €ine sastavni dio ovog izvjesca:

1. Zakljudak o utvrdivanju Prijedloga plana za javnu raspravu

2. Objave javne rasprave

3. Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi s dokazom o dostavi iste
4. Zapisnik s javnog izlaganja

5. Primjedbe na plan - knjiga primjedbi

6. Misljenja o¢itovanja javnopravnih tijela

7. Otitovanja i obrazloZenja pristiglih primjedbi

.
ZA STRUCNOG IZRADPIVACA: A | ops ﬁ@@ﬂ%}zmcn
zona kvadrat d.o.0. iz Zagreba T :u ?ﬁ'f‘a
ZA NOSITELJA IZRADE:
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
S'AMOUPRAVU I'UPRAVU OPCINE
CAVLE
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1. Zakljudak o utvrdivanju Prijedloga plana za javnu raspravu:

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJIA
OPCINA CAVLE
OPCINSKA NACELNICA

KLASA:350-05/23-01/07
URBROJ:2170-17-01/04-23-09

Temeljem odredbe ¢lanka 37. Statuta Opéine Cavle (SN PGZ br. 26/14, 27/15, 12/18,
41/18i SN Opéine Cavle 3/21, 12/21, 4/22-protiicéeni tekst) Opéinska nacelnica Opcine Cavle,
dana 11. listopada 2023.g. donosi slijedeéu

ODLUKU

I.Utvrduje se i daje se na javnu raspravu Prijedlog plana za javnu raspravu za lzmjene i
dopune Urbanistickog plana uredenja zone “ostale namjene-V” podruéja bivie $ljunéare
Kikovica.

Il.ZaduZuje se Upravni odjel za lokalnu upravu i samoupravu Opéine Cavle da izvrsi objavu
javne rasprave iz tocke Il. ove Odluke sukladno ¢lanku 96. Zakona o prostornom uredenje
(Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23).

11l. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

) A’,h :\.
- OPCINSKA NACELNICA
5 A ,
Poli¢, mag. cult.

Vs

y ::‘r‘ /,_j v
= )
/ .,2'7 3 /\‘L/C"’/(

list 5



2. Objava javne rasprave:

OPCINA SAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-05/23-01/07
URBROJ: 2170-17-01/13-23-12
Cavis, 15. 10. 2023. g.

Na temelju ¢lanka 86. Zakona o prostornom uredenju (Narodne
novine, 153/13. 65/17, 114/18,‘39/19, 98/19 i 67/23) ! Odiiuke
Opéinske nadelnice Opéine Cavle (KLASA: 350-05/23-01/07,
URBROJ: 2170- 17-01/04-23-09 od dana 11.10.2023.), Upravni
odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavie objavijuje

 JAVNA RASPRAVA

o prijedlogu izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja zone “ostale namjene — V"
prostora bivSe $ljunéare Kikovica

1. Oojavijuie se javna rasprava o prijediogu lzmjena i dopunz

Urbanistitkog plana uredenja zone ostale namjene — V" prosto-

ra bive $ljuncare Kikovica (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana)

2. Potetak javnog uvida je 16.10.2023.. a zavrSetak

23.10.2028. godine.

3. Javni uvid u tekstualni i graficki dio Prijedioga Flana, mo-
ué je u prosioru opéinske uprave Opéine Cavie, Cavja 31,
avle, svakog radnag dana u vrernenu od 8,30 do 14,30 sati

4. Javno iziaganie o Prijeclogy Plana odrzat ée se dana

18.10.2023. godine u Opcini Caviz. Cavja 31, s podetkom u

14.04 sati.

i. Prilediog Plana bit ¢2 objaviien na mreZnoj stranici Opéine

Cavle.

5. Pnjadiozi | arimjedbs na Prijedlog Plana mogu se za vrije:

1= Iralania javne rasprave:

4 upisah u Kniigu primgedbi, kojz se nalazi uz izloZeni Pri-
ierttog Plaiia ilf

b uputiti u pisancm eoliku ns adresu: Opéina Cavie, Uprav-
ni adijer za okalnu sasoupravu | upravu Opéine Cavie, Ca-
via 31, 51218 Savie i to zakljuéne do 23 10.2023. godine

7. Priladiozi | privmadbe koii nisu dostaviier 41 utvrdenom roku i

rin:| Aiixo NApisnnt s imenom i prezimenom te adresor: posilia-

0 s fasg uzei U olzir u pripremi [zvieséa o invnoj raspravi.

5, Sve dodatne informaciia mosu s« dobiti ©* Upravnom odjs-

I 2= lokalnu samounrsva | upravu 2naine Gavle, Cavia 31

Cavie, na broi telefona 051/208-309 i i am slekronicke oo

S1v 1a adresi: pisarnica@cavie.hr,

Proce!mca:
Dotores Burié dipi. iur., v.r
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Kistogorija: Lavna

Javne rasprave o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
zone “ostale namjene - v’ prostora bivse sljuncare Kikovica

REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo prostornoga uredenija,
graditeljstva i drZavne imovine

- \EJIIYM C :W PretraZite Ministarsivo Q )

av [ o stvu v | DJj g ~ | Prostorno uredenje - [ Prostorni pl v i 1je o pl u izradi v

& 1spidi swranicu
f Podijeli na Facebooku
W Podijeli na Twitteru

Informacije o javnim raspravama

12.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan snage
Detaljnog plana uredenja zone poslovne namjene “DPU -1 - TC", Opéina Cavle

12.10.2023 | pdf (57kby

12.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja zone "ostale namjene - v” prostora bivie sljunéare
Kikovica, Opéina Cavle

12.10.20235. | pdf (61kb)

12.10.2023. - Informacija o drugoj ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlozima X.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Primosten i II1. Izmjena i
dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja $ireg podrudja naselja ,Primosten”

12.10.2023. | pat (1 23kt

12.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu stavljanju izvan snage
Detaljnog plana uredenja povijesne jezgre Novigrad-Lapidarij

12.10.2023. | pif (50kb)
11.10.2023. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijediogu 111, izmjena i

dopuma Urbanisti¢kog plana uredenja Grada Duge Rese

11.10.2023. | paf (254kb)
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3. Posebna pisana obavijest(i) o javnoj raspravi s dokazom o dostavi iste:

A

e

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-05/23-01/07
URBROJ: 2170-17-01/13-23-11
Cavle, 12.10.2023. g.

Predmet: Izmjene i dopune

Urbanisti¢kog plana uredenja zone “ostale namjene — v” prostora bivse $ljun¢are Kikovica

Posebna obavijest o javnoj raspravi

Postovani,

sukladno &lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23) dostavljamo Vam posebnu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja zone “ostale namjene — v” prostora bivse $ljunéare Kikovica (u daljnjem

tekstu: Prijedlog Plana).

Potetak javnog uvida je 16.10.2023., a zavrSetak 23.10.2023. godine. Javno izlaganje po ovom prijedlogu

odrzat ée se dana 18.10.2023. godine u Opéini Cavle, Cavja 31, s posetkom u 14.00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo objavu javne rasprave o Prijedlogu Plana te Vas molimo da sukladno ¢lanku
101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zaklju¢no do 23.10.2023. godine. Sukladno
spomenutom &lanku Zakona, ako javnopravno tijelo ne dostavi milienje u roku, smatra se da je miljenje
dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom

i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavljen je na mreznoj stranici Op¢ine.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle,
Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektroni¢ke poste na adresu pisarnica@cavle.hr.

S postovanjem,

Procelnica:

Dolores Buri¢'dipl. iur., v.r.
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Dostaviti :

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa,
Riva 10/l, 51000 Rijeka

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze, Adamiceva 10,
51000 Rijeka

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za turizam, poduzetni$tvo i ruralni razvoj, Adamiceva
10, 51000 Rijeka

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima, Adamiceva 10, 51000 Rijeka

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije, Splitska 2/11, 51000
Rijeka

Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Rijeci,
UZarska 26, 51000 Rijeka

Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, DeZmanova 10, 1000 Zagreb
Ministarstvo unutarnjin poslova, Policijska uprava Primorsko-goranska, Sektor zastite od pozara i
civilne zastite, Trg Zrtava fasizma 3, 51000 Rijeka

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite Rijeka,
Riva 10, 51000 Rijeka

_  Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Bure Sporera 3, 51000
Rijeka

Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehni¢ka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/1X, 51000 Rijeka

Zupanijska uprava za ceste Primorsko-goranske Zupanije, Nikole Tesle 9/X. 51000 Rijeka
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frange$a
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2,
Rijeka

HEP — obnovljivi izvori energije d.o.0., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0., Kupska ulica 4, 10000 Zagreb

Plinacro, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

JANAF d.d., Miramarska cesta 24, 10000 Zagreb

Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.0., Dolac 14, Rijeka

Komunalno drustvo Cistoéa, Dolac 14, 51000 Rijeka

Komunalno drustvo Cavle d.o.0. Krenovac 2, Cavle
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POSILJATELJ: POVRATNICA
NAZIV PISMENA: 11/ JB2 VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA.
BROJCANA OZN. ISMENA‘ LVICA

KLASA: 26006723 =210 7
URBROY: AP0 ~/P-pA | 43— B3
BROJ PRILOGA: i

NA ADRESU PRIMATELJA:

Ministarstvo kulture i medija
Uprava za zaititu kulturne bastine
Konzervatorski odjel Rijeka

Cavja 31
512

Utzarska 26
51 000 Rijeka

POSILJATELJ:
NAZIV PISMENA: 7 o)
BROJCANAOZNAKAPIE@%?; Z‘% (s
KLASA: (L d 22—

URBROJ; 249245 ~D/)l;/1 B ﬁ AL

BROJ PRILOGA: /] -
NA ADRESU PRIMATELJA:

""" Zupanijska uprava za ceste PGZ
Nikole Tesle 91X
51 000 Rijeka

POSILJATEL):

NAZIVPISMENA: /¥ Kf;jcg _—
BROJCANA OZNAKK plé{/uzNA e

AR g{rémlgglmummpm&m o

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELIJA:

\\\ulmmﬂ
i

) pRAM

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

KLASA: DSV A25 (/ 22 -4 ( g —WNAJ;A\LLE___“
. 2°0~1-0A] 3~23 Cavia, 3}
URBROJ: 2/470— r /h 12—25 742 512?‘1* LaWLE  —
BROJPRILOGA: /| S
NA ADRESU PRIMATELJA: I -
JANAF dd. W1 0K CCRRMEA IR R —
Mo *ARRg om 3 R |
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Potvidujen dasamdanas 1 -10-
dan, mjesc i godina primitka
primio oznateno pjsmeno.
7
Potpis primatelja &\~
Datum: _ Yooy
NESEISN YN

’
1. Buduéi da dana __u______satipimateljnije | 2.Buduéida primate(junaznaGenidanivrijeme nile zateten na
zateen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave [li odbija primiti pismeno, Isto mu Je ostavijeno
o tome da Ce sljedeta dostava biti izvrSena dana u postanskom sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - salitedaunaznateno viijeme bude vidljivem mjestu (oznaéiti raziog).
namijestu dostaveradiurute urugenja pismena. Do tada pismenomoZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum: ____ ‘Datom:
Potpls dostavifada: Polpis dostavijada:
Napomena dostavljaga u sludaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvrdujémn da sain danas :} /ﬁ;: 2 godine,
prithio oznaéno pismeno. ) :
Potpis primatelja: AT
Datum: S ‘\':
\ Y 4 £l
1.Butduéidadana ______u _\,hsm el]nqe : 5telj unaznateni dan i viijeme nije zateten na
zatefen na mjestu dostave, ostavijena mu je pit bavijest | mjestu dostave ili adbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
otome da Ce sliedeGa dostava bitiizviSenadana | u poStanskom sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satiledaunaznagenoviijemebude | vidijivom mjestu (oznaéiti raziog).

namjestu dostave radi urucenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeli u podtanskom uredu na adresi naznaftenoj u obavijesti.

Datumi: Datum:
Potpisdostavijaga: | Potpis dostavijaéa:
Napomena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Potpis pr&imelja. 1()00(5)»/?:&511 /&L

Datum: /E (0. 2022

1. Buduéi da dana u sati primateljnife | 2. Buduéi da primatel] u naznadeni dan i vifeme nije zatefen na
zateBen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbl]a primiti pismeno, Isto mu:je ostavijeno
o tome da ¢¢ sljedééa dostava biti izvr$enadana | u poStanskom sandugiéy; pretincu, na vralima ili na drugom
izmedu - ______satitedaunaznadenovrijemebude | vidijivom mjestu (oznatiti raziog).

namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotadapismenomoze B

preuzeti u postanskom uredu naadresi naznatenoj u obavijestl.

Datum: = Daturi:
Potpig dostavijaéa: Potpis dostavijaca:
Naporena dostavljaca u sludaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELJ: POVRATNICA

URBROJ: 2421~ /14~04/l 32242

BROJ PRILOGA: ﬂ S S,

NA ADRESU PRIMATELJA:
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NAZIVPISMENA: "Ll JR VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BROJCANA OZN. PISMENAKOM
KLASA:\%S‘Ofpﬁz/Bvﬁﬁ/ﬂ ————E A CAVEE—
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51 000 Rijeka

POSILJATEL): POVRATNICA

NAZIVPISMENA: (P01 )~ Jp
BROJCANA OZNAKA[!/;IS & }q/@ adi
KLASA: Q57— 95‘/ 234 /07
URBROJ: ?/DO—/ZW,{]A%-'L% —12

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

OPCINA EAVLE

BROJ PRILOGA:
NA ADRESU PRIMATELIJA:
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Cana 31
— 512319 CAVIE

e —
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DOSTAVNICA

ODE_ Ié‘ jm' 20___godine,

Potpis px'mmtzﬂlh o g : i prezime dostavlja¥a:
Datum: _{ § .- \ t Potpis dostavljada: =

1.Buduéidadana ‘_ u !elj nije | 2. Budutida primatelj u naznadeni damvri]
2ateden na mjestu dostave, ostavijena mu je plsana obavijest | mjestu dostave lli odbija primiti pigmeno, isto 4

o tome da ¢e sljedeéa dostava biti izwdena dana u postanskom sandugiéu, pretincl, na vratima IH’ na d
{zmedu - safitedau genoviijemebude | vidijivom mjestu (oznaditi mzlog),

namjestu dostave radi uruenja pismena. Dotada pismeno moze '
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti, Y

Datum: Dt Hush
el

Polpis dostavlja& Potpis dostavijada:
Napomene dostavljaca u sluéaju neisporuke {navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

16-1p-

Pomﬁﬁjemdasamm " 4z 20____ godine,
T o5 s o primitea - ipisa rjcican T et
ptimio omaéenopm*nznn’ A ‘ S doc‘ /_\\\‘
Potpis primatelja: . 1770008 14 10 preciine dostavijatas’ - ol e
| i B

Datum: [ Potpis dostavijate: [ /7

Aiy 4 £

1. Buduéida dana _. sati primatelj nife | 2. Buduéi da primatelju
zateten na mjestu dostave, ostavl]ena mu je pisana obavijest | mijestu dostave i odbija primiti pis
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izviSenadana | u postanskom sandudi¢u, pretincu,
lzmedu - satitedau denovrijeme bude | vidijivom mjestu (oznaditi raziog).

sty dost diurudenjapismena, Do fada pismenomoze
preuzen u poStanskom uredy’ naadresu naznadenoj u obavijesti.

Datum: Daturh:
Potpis dostavijada: Potpis dostavijata:
Naporena dostavlfaga u sluéaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije mogute dostavit): .

vrahma ili na drugom

DOSTAVNICA
Potvrdujein da sain danas = = 20 godine,
njaungodma ptlml\'h ispigati rijeXima
primio omaécno‘plén]l%ﬁ\i/ "LK‘ ’f\ANﬁ& ‘ZAFJ JA: '\
(3 2
Potpis primatelja: ___¢ Ime § precituc dostavlite:_£S7 /> o\

ot L/ )
_JE_N_O Potpis dostavljata: : ;._,\( ———

Datom:

1.Bududidadana __ u sati primatefj nife | 2. Buduéida primatefju p— gg iviijehe nijegafecen na
zateden na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti ; eqo; istomudFastavijeno
o tome da ée sliedéca dostava biti izvrsenadana u postanskom sandutiéu, pre na.yplime il na drugom
izmedu - satite daunaznadeno vijemebude | vidljivom mjestu (oznagiti razlog)

namjestu dost: dlurudenjapismena. Dotadapismeno moZe

p i U postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijest!.

Datum: Datum:

Potpls dostavijaa: S Potpis dostavijata:

Naporiena dostavija¢a u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELJ: POVRATNICA
NAZIV PISMENA: PO siroke VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
UPL i (ouvipp
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—

51 000 Rijeka —_—
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DOSTAVNICA

> /I - . ’ o~
Potvidujem dasam danas 5€ﬁj{/k‘\’3§‘{‘3/ ' /Z‘aé\"l“?f‘-” 'ﬂi»{

NP g%, miesic] godina primitka - ispiset el
prifnio oznaténo Wh“‘?o ggé’:“\sﬁ .
R : ,
Potpis pri 10 SKE“ ~947)  Imeiprezime dostavljala:
P . ] ik A
DategpN a9 Potpis dostavijata: .

PR e~ ,’f ‘/ :
i.Buduéidadana_____ g i primatelj nje | 2. Buduéi da primatel] u ngénate mo-6iy zateden na
2ateden naﬁ}njestu dostave, ostavljena mu jeﬁsam bavijest | mjestu d ill odbijagpr z\’f,’: mbp%osiavﬂeno
o tome da e sljedeca dostava biti lzvr¥ena dana u postanskom sandudi ;/na! ma i fya drugom

izmedu - satitedaunaznadeno vrijeme bude
namiestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismenomoZe
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

vidijivom mjestu (ozna

Daturn:

Datum:

Potpis dostavijata:

-/

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kofifh pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas 16 -10- 2073 20
° .0 - MWim : Fiptiy T '
primio oznagéno pismeno, y PANIJA - P
stoinai i S GORANSKA ZUPANIIR . P '
Potpis,primateljd: O DO27"  Tme i prezitne dostavijada: X /
Datum: : Potpis dostavljata: . {
7 . CoF
1.Budutidadana gy sai primatel| nije | 2. Buduéi da primatelj u nazna e 231t
zate¢en na mjestu dostave, ostavijena mu je . mjestu dostave ill od?;i';a wimﬁ?ﬁmmm:ﬁ

pisana obavijest
0 tome da ¢e sliedeta dostava bit izvriena dana _‘.,';
izmedu s - satifedaut ¢eno vrij
namjestu veradiuruéenja pismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznadenoj v obavijest.

Daturm:
Polpis dostavijala:

B

Naporena dostavijaga u stuaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije mogude dostaviti):

u postanskom sandutiéu, pretinca,
vidljivom mjestu (ozna&iti razlog).

na vratima ili ha drugom

Datura:
Potpis dostavijada:

——————

DOSTAVNICA
16 -10-
Potvrdujém da samn danas D 073 pNLYP
sm@n&'i godina primitka - ispisati rijelima
primio oz‘naééno-pismen\g. 4 opR AN Pp’)ﬁ?
Sp _ .
Potpis primadhiOT Imet prezitne dostavljata:
Datur: 1 Potpis dostavljata:
1. Buduéi da dena —u sati primatelj nije | 2. Buduéida primatelj u naznatenidan lvﬂ]en'n ; gerifia
zateéen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odblja primit pismeno, isto mu.je ostavijeno
o tome da ¢s sljedeéa dostava biti izvrena dana — | u postanskom sanduéicy, pretincu, na vratima il na drugom
izmedu - satitedaunaznatenowrijemebude | vidijivom mjestu (oznaditi razlog).
namjestu dostave radiuruéenjapismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u poStanskorn uredu na adresi naznaéenoj u obavijesti.
Datum: Daturne:
Potpis d ja&a Potpis dostavijata:

Napornena dostavijata u sluBaju nelsporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguéedostavit; |
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DOSTAVNICA
16 -1p-

Potvrdujem da satn danas - 2023 —

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijeéima
prirhio oznadéno pismeno.

™ SENL] \P
Potpis primatelja: W_\_)ﬁ Ime i prezime dostavljada:

Pt L=L AL i jata:
Dagzg e 5% Potpis dostavljata
1. Budugi da dana u sati primatelj nlje | 2. Bududi da primatelj u naznageni dani je zateden na

zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
0 tome da ée sliedeéa dostava bili izvréena dana

izmedu_______-______salitedaunaznacenoviijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijest.

Datum:

mjestu dostave il odbija primitl pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

e

Potpis dostavijaca:

Potpis dostavijaga:

Naporena dostavijaca u slu¢aju nelsporuke (navesti razloge zbog kofih pismeno nije mogude dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdiijefn da sain danas 16 -10- 2323 20_____ godine,

) . . dln.m}elecipdmprmh ispisati rijefima -
prirhio oznadéno pismeno. ZUPP\N‘ A A /
Potpis primatelja: 1SKA Ime i prezitne dostavljata:

T ,{ /—\r

Wof’ﬁ’y .’ Potpis dostavljata: _- Lo !

1. Bududi da dana . . satiprimatelj e | 2. Buduéi da primatelju naznageni dan i vrfleme nijé feconna

zateCen na mjestu dostave, ostavl{em mu Je pisana obavijest
o tome da ce sljedéca dostava biti izvriSenadana
izmedu - aali te dau naznaéeno vrijame bude
namijestu di radi i Dotadapsmenomie
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum:

mijestu dostave ili odbija primitl pismeno, isto mu.je ostavljeno
u postanskom sandu¢iéu, pretincu, na vratima Ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaéiti raziog).

Datum:

Potpis dostavijada:

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavija¢a u sluaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
16 -10- 2023
Potvrdujem da sam dafias . 20___~gotiinie;~..
/. dam, misses i godina primitka » ispisati rijetima Fest, 4
prithio oznaééno pismeno. /’1, ,43\
; . <, i
Potpis primatelja; Ime i prezime dostavljata: 4 : R }l
\ 151
Datum: Potpis dostavijata: ;e
S ST
-
1.Buduéidadana ____u____ satiprimateljnije | 2. Bududida primatelj u naznateni danivrijeme nije zate’?:?mf”

zateden na mjestu dostave, ostavl;ana mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sfjedeéa dostava biti izvrsenadana
izmedu________-__ satitedaunaznaGenovrileme bude
namjestu dostave radi urudenjapismena. Dotada pismenomoze
preuzet! u postanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti,

Datuni:

Potpis dostavijata:

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu.je ostavijeno
u postanskom sandu&iéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaéiti razlog).

Daturi:
Potpis dostavijaga:

Napomena dostavijaga u slu¢aju nelsporuke (navesti razloge zboq koiih pismeno nile moauée dostaviti):
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BROJCANA OZNAKA P‘I)Nﬁ( KOFIET
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HEP
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DOSTAVNICA

Potvrdujem dasain danas =3
Prifhio oznadeng pismeno,
: NGy P 7
Potpis primateljg: e ‘ Imeiprez:med&qtgy{;aéa:
Datum: —_—
1. BUduél dadang 2. Buduéida prhnatequnazhacenidamvré;;r?i;éﬁézatecenna

———— U____ eal primatel] nije
zateden ng mjesty dostave, ostavljena my Je pisana obavijest Mmjestu dostave fij odblja primiti pismeno, isto my Je ostavljeno
0 tome da ée sljadeda dostava biti izvtSena dana “———— | u podtanskom sandugiéu, pretincu, na vratima jij na drugom
izmedy “——_salite daunaznagenp Vrijeme bude vidijivom mjgsty (oznagiti raziog). -

namjesty mstawmdiuruéenjapi&nena Do!adaplsmenomoie

Preuzeti u postanskom uredy naadresmaznaéeno[uobavﬁesu_

——— —
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POVRATNICA
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POSILJATELJ:

NAZIV PISMENA: p%%/ v JE
BROJCANA OZNAKA Piswrka: 8/ 1C#
KLasa: 350-05/2% —o4 o2

)

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

OPCINA CAVLE
Cavia3l .

7
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BROJ PRILOGA: /
NA ADRESU PRIMATELJA:
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51219 Cavle

——

POSILJATELJ:

NAZIV PISMENA: %«l_@_
V(C]
BROJCANA ozquf{ (I e (
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URBROJ: &0 A4 /%fz%/ A2

BROJ PRILOGA: I .
NA ADRESU PRIMATELJA:

Ministarstvo prostornog uredenja,
graditeljstva i drZavne imovine
DeZmanova 10

51219

0 S
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DOSTAYNICH. 2073

Potvrdujeém da saim danas At
primio ozna¢éno plsmen(} Py
Potpis primatelja: A !
Sl \5 /

i
b, z, Ime i prezitne dostavijasa:

17 -10- 2023
.20 godine,

dan, mjesec | godina primitka - spisai jodima

1.Buduéidadang _________ u sati primatel] nije
2zateden na mjestu dostave, ostavijena mu e plsana obavijest
otome da ¢e sljedeca dostava biti izvrsenadana
izmedu______ - satitedaunaznadeno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena, Dotada pismenomoze

preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznacenoju obavijesti. |

Datum:
Potpis doswvljaee

Potp-sdostavuaé [

Napornena dostavijaga u slu€aju neisporuke {navesti razioge zbog kojih pismenﬁ nije nnguésgostavm)

DOSTAVNICA

20, godine,

prifhio

A Imed ;;i;ziﬂe.dqgjvljaéazoj(\\:

Pi jaka:

P

N\

1.Budubidadana_________u______satiprimatel] nije
zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ée sljiedeta dostava biti izvrena dana

jzmedu - saﬂtedau naznadeno vrijeme bude
jestu dost: Dotadapismenomoze

preuzetn upoitansknm uredu naadresi naznateno] u obavijesti.

Datum:.

Potpis dostavijata:

2. Buduéi da primatelj u naznadeni d eme nije zatecen na
mjestu dostave ili odbija primiti pis| , isto mu.je ostavijeno
u podtanskom sandudicu, pretincu, na atima ill na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datom: _
Potpis dostavijaca:

Naporhena dostavijaga u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Povvihsnds s danin,___ 10" -10- W83 /4 P"“‘(“\ B .

dm.m;eneci Tjeéma -
ptithio oznagéno pismeno. . 2% 7
o L 2023
Potpis primatelja: Ema i pe‘dosmvljaéa.
Dtum: Potpis dostavijete:

1.BuduGidadana __u m{%ﬁ .| 22 Buduc da primatel]u naznateni dan i vijlome rife zateBen na
i

zatefen na mjestu dostave, ostavjena mu je pi
0 tome da ¢e sljedeca dostava bij Izvrsena dang

Daturi:
Potpis dostavijada:

@ﬁstu dostave fli odblja primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
kom sandu€iéu, pretincu, na vratima ili na drugom
ljivom mjestu (oznatiti raziog).

Datum:
Potpls dostavijasa:

Napomena dostavijata u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILIATELJ: POVRATNICA

NAZIVPISMENA: (9 - R VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

BROJCANAOZNAKA%U Yalaid neh

KLASA: 570 P}‘/Zb -/ / g% A CAVEE

URBROJ: W——M’)//I%——l% A2 || 9PC| ja31

BROJPRILOGA: ! 51219 CAVLE B

NA ADRESU PRIMATELJA: R .
e 0 R — -
10000 zogey” ARG osim 2 R |

POSIL.SE

NAZIVPISMENA: S84 1/
BROJCANA ozmx%gfm&rb (FONICA
KLASA: 352051 22~01 /o2

NAZIVPISMENA: O Vv JR.
BROJCANA OZNAKA msfvﬁNm %0 Vof
kasn 26051501 )0
URBROJ: 44222~}
BROJ PRILOGA: 1

Y

PORILIATELY:  POVRAINICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

Cavja 31
- 5121

NA ADRESU PRIMATELJA:

. Hrvatska regulatoma agencija
za mreznje djelatmosti (HAKOM)
___ Ulica Roberta Frangea Mihanoviéa 9
10 110 Zagreb

L

waaefCA

mmmmm —
ARMSIE R

-

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

ESTNN.Y C‘A\I‘E

URBROJ:/H 0 4,//15—2’:«A Lt 1B ovug\z\a 31

BROJ PRILOGA: /1 B S -
NA ADRESU PRIMATELJA: T
& MUP E— o

Ravnateljstvo civilne zadtite
Podrutni ured civilne zastite Rijeka
Riva 10
51000 Rijeka

N -
AR
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Potvndjerm da sain dmas,_FCDAMURTSTL Qg

prifhio oznateno pismeno. /_m m s -
N <‘ ] 5/ fme i prezime dostavljata: /-
Potpis primatelja: —— @ f e1pre ol X —

- d.0.0. » Ziig'ﬁbpmdmljm:

l / i denna
1. Buduél dadana . u sati primatel] nije | 2. Bugugi da p;!r:lnmi }; :m:enp:na:rgr}];?; ?Jﬂjee z:;avijeno
z;!eben o m]agtum 0 osl;;li;sraé;nnt;jja:::ana oot gu;;‘:étanskom sandugi¢u, pretincu, na vratima ili na drugom
maeuda o dos‘:s:?i te dau naznatenovrijemebude | vidijivom mjestu (oznagitt raziog).
. j i Ze
mijestu dostave radiurugenja pismena. Dotadapismeno mo
;;?euzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum: Datum:
Potpis dostavijata: Potpis dostavijata: ‘
Napornena dostavijata u-sluéaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije mogucée dostaviti):
DOSTAVINICA
Potvidujein dasam danas @&g\
primio oznagéno pismeno, ( mm"r"";i’"i’? ‘%«i Tijetima .
Potpisprimate]ja; Vi, ZAGREB ’-H)F‘! 4 »
l T Mmeipredte dostavijata:
"‘f‘m“-\r}x\x_ Potpis dostavljaga: e 5.
1.BuduCidadana

; o o Y—_sati pimatelnije | 2. Budugi daprimateljunamaéenidanlvdlem ij
(Z)ateéer:d :a c:’é;z': eggs;ave. ?t;;l};vnrag ::; l:;;!sana obavijest | mjestu dostave il odbifa primiti pismeno, isto mﬁﬁm
tome lostav: B - gy m sandudiéu, i
iznw.du\-'\saﬁ tedaunaznageno vrijeme bude vidijivom mjesty (oznatiti ra‘:gtg’;m R e drugom
namjestu dostave radi uruéenja pismena. Dotadapismenomoze '
Preuzeti u postanskom uredy na adresl naznacenoj u obavijesti,

Datum: —— Datum:
—_— A —

Potpis dostavijaga: —————— | Potpis dostaviaa:

D
Napormiena dostavijaga u-sluaju nelsporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguts dostavit):
_ -

_
DOSTAVNICA

18 -10- 2073

Potv‘n“flijémdasamdanas._,___ — 20 godine,
dlmmjuxigodmmhh-hphﬁﬁjeﬁmn B
prithio oza¥éno pismeno. - 7
Potpis primatelja: Ime i prezime dostavljata:
Detwp 5 . Popisdosmfate_ o[
'u._v‘;il/‘"f / “ ""\
1.Budubidadana <~y /o primatelj njle | 2. Buduéi daprimatelju dghaqemdaniv‘nj' B o nije zateten na

zateZen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest mjestu dostave ili adblja prin‘w pismeno, ISk mu.fe ostavijeno
0 tome da ce sljedé¢a dostava biti izvriena dana u postanskom satl
Bmd =

u - satite da u naznadeno vrijeme bude vidljivom mijestu (o' ) 7 N
namjestu dostave radiurugenja pi 8. Dotada pi moze . ;;?\,t
preuzetiu postanskom uredu na adresinaznaenoj u obavijesti. O L"_ﬁ/ :

Nt
Datum: Daturn:
Potpis dostavijaga: ——————— | Potpis dostavijaga:
Napomena dostavijasa u sluéaju nelsporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostavitl):
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4. Zapisnik s javnog izlaganja:

ﬁ

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

ZAPISNIK
S JAVNOG IZLAGANJA JAVNE RASPRAVE
O PRIJEDLOGU IZMJENA | DOPUNA
URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
ZONE ,,OSTALE NAMJENE -V“
PROSTORA BIVSE SLJUNCARE KIKOVICA
ODRZANOG DANA 18. 10. 2023.g., U 14,00 SATI
U PROSTORU OPCINE CAVLE, CAVJA 17, CAVLE,
ZA DRZAVNA TIJELA | PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA,
TE GRAPANE | UDRUGE

PRISUTNI :

predstavnik izradivada plana ZONA KVADRAT d.o.0.: Zeljka Kajfes i Branka Mamula,
predstavnik nositelja izrade plana Opéine Cavle: Jasna Cuculi¢,

ostali prema listi evidencije sudionika javnog izlaganja javne rasprave koja prilezi zapisniku i
¢ini njegov sastavni dio

Konstatira se da ¢e se izradivacu dostaviti skenirano :

-Odluka nacgelnice o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu od 11.10.2023.,

-objave javne rasprave na webu ministarstva 12.10.2023., webu Opéine Cavle 12.10.2023.,
Novom Listu 15.10.2023. i oglasnim ploéama,

-Posebna Obavijest o javnoj raspravi,

-Poziv na javnu raspravu, a

-povratnice dostavljene Obavijesti i Poziva na javnu raspravu, kao i o¢itovanja sudionika
javne rasprave, ¢e se dostaviti izradivacima nakon isteka roka otvorene javne rasprave

Prisutnom sudioniku Milanu Notizbergu na izlaganju javne rasprave se je pojasnio postupak
i odgovorilo na njegove upite o planu, te je upucen i na pismeno sudjelovanje u javnoj
raspravi.

Na javno izlaganje se nisu odazvali ostali pozvani sudionici.

Dovrseno u: 14.30 h

Biljezila : Jasna Cuclli
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE

U Cavlima, 18.10.2023. g.

EVIDENCIJA PRISUTNIH
NA JAVNOM IZLAGANJU JAVNE RASPRAVE
O PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA
URBANISTICKOG PLANA UREPENJA ZONE ,,0STALE NAMJENE -V*
PROSTORA BIVSE CLJUNCARE KIKOVICA
18.10.2023. U 14 h

NAZIV TUELA IME, PREZIME, ADRESA POTPIS “c-mail TELEFON
ZONEY LANDIRAT ZELOKA KAITES

TONA  IVAD AT | BRANKA  MAWULA

higy MNoriziees b/{»@%)a{l M5 B

3

OPEINA SpueZln T\ Depes’
S "'"(ﬁ;;_

i)

A |
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5. Primjedbe na plan - knjiga primjedbi

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

& OPCINA CAVLE

Izmjena 1 dopuna
Urbanistickog plana uredenja zone “ostale namjene — v
prostora bivSe §ljuncare Kikovica

KNJIGA PRIMJEDBI I PRIJEDLOGA
S JAVNOG UVIDA
odrzanog od 16. 10. do 23. 10. 2023. g.

UJCLL) éﬁf}o@k@@ :  =h

list 28



6. Misljenje/o¢itovanja javnopravnih tijela:

r |

I
l{ 4 el OPCINA CAVLE
| ] | : PRIMLJENO: 24.10.2023. 14:26
! mn KLASA: 350-05/23-01/07
i J B URBROJ: 2170.15.01-23-15
' db [yt [
HAKOM 1135005230107115

KLASA: 350-05/23-01/259
URBROJ: 376-05-3-23-04

Zagreb, 18. listopada 2023.
Republika Hrvatska

Primorsko-goranska Zupanija
Opéina Cavle

Op¢inska Nacelnica

C‘avja 31

51219 Cavle

Predmet:  Opéina Cavle
Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja zone "ostale namjene - v"
prostora bivse §ljuncare Kikovica
-mifljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va§ dopis KLASA:350-05/23-01/07, URBROJ: 2170-17-01/13-23-11, od 12. listopada
2023.

Postovani,

vadim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu &l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i €l. 59. st. (3) Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 76/22) izda misljenje na kona¢ni prijedlog Izmjene i
dopune Urbanistickog plana uredenja zone "ostale namjene - v" prostora bivse Sljuncare
Kikovica.

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog Zzmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja zone
"ostale namjene - v" prostora bivse §ljuncare Kikovica potvrdujemo da je isti uskladen s

nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuc¢eno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOST!
7 1B: 8 1 0 ww hakom.hr
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/ OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 24.10. .
KLASA: ey
URBROJ: 2170-15.01.95-16

OPERATOR ] Y T
MAHEP | s IR

ELEKTROPRIMORJE RIJEKA

51000 RIJEKA, Ulica V. C. Emina 2

OPCINA CAVLE ‘
Cavja 31 J
TELEFON - 0800 - 300412 51219 CAVLE
TELEFAKS - 051 - 204-204
POSTA - info.dprijeka@hephr « SERVIS
IBAN - HR8224020061400273674
NAS BROJ1ZNAK 4012/11182/23GG VAS BROJIZNAK Klasa: 350-05/23-01/07
Ur.broj: 2170-17-01/13-23-11
od 12.10.2023.
preomer  Izmjena i dopuna UPU prostora bivse patum 18.10.2023.

$ljuncare Kikovica, javna rasprava

Prema vaSem pozivu na javnu raspravu, nas ur. broj 25404 od 16.10.2023. godine, za
Izmjene i dopune UPU prostora bivSe Sljuncare Kikovica i uvidom u dostavijeni prijedlog plana,
ofitujemo da u istom nije adekvatno obradena elektroenergetska infrastruktura pa dajemo
sljedece primjedbe:

u ObrazloZenju plana potrebno je napraviti novu bilancu snage (kW) postojecih i
bududih korisnika mreZe u dijelu koji se promijenio u odnosu na DPU kaji je izvan
snage,

u Odredbama za provodenje, Clanak 40.a, stavak 2, napisana je ,TS 35 kV".
Naveden naponski omjer trafostanice ne postoji, pa pretpostavijamo da je trebalo
pisati , TS 20/0.4 kV*,

u Odredbama za provodenie, ¢lanak 40.b, stavak 1, navodi se potroSnja trafostanica
a onda su navedene snage trafostanica pa isto treba uskladiti (da Ii je potrosnja ili
snaga?). U istom stavku brisati rije¢ ,visokonaponska", jer je rije¢ o
srednjenaponskoj mreZi,

u Odredbama za provodenije, Clanak 40.b, stavak 2, za trafostanice udaljenosti treba
smanjiti na najmanje 2 m od javne povrSine i najmanje 1 m od granice parcele za
TS. Osim toga napomenuti da se to odnosi samo na TS u viasnistvu lokalne
distribucije i da je pristup od javne povrSine do TS moze biti direktan ili posredan,

u grafickom dijelu plana je crtana samo jedna TS koja po lokaciji ne odgovara
potrebama plana gledano u cijelosti, tako da u Odredbama za provodenje, ¢lanak
40.b, dodati stavak 3, da ¢e se konaCni broj i mikrolokacije TS odrediti po stvarnim
potrebama bududih kupaca,

u Odredbama za provodenje, ¢lanak 46, stavak 1, brisati. Napojna trafostanica ce
biti TS 35/20 kV Grobnik ili TS 110/20 kV Mavrinci i ista ¢e se odrediti u postupku
prikijuenja gradevine na elektroenergetsku mrezu ako je kupac na srednjem
naponu,

CLAN HEP GRYUPE

© UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR * NIKOLA SULENTIC «

+ TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643391 -
~ OIB 46830600761 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
¢« www.hep.hr =
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- u Odredbama za provodenje, ¢lanak 46, ctavek 2, pisati da su trase vodova crtane
nacelno i da Ce se iste odrediti nakon definiranja mikrolokacije buducih trafostanica.

S postovanjem!

Dimmokgwmotﬁryg\lA Rijeka

prof.dr.sc. Vitomir Komen, dipl.ing.el.

HEP - perator aiibistog susys . 7
KIjsKug sustuve d.o.g,
Dlsmlsucusxop PODRL‘JICQ..?EMGREB

Na znanje: ELEKTROPRIMORIE Risgia 1

- Odjel za pristip mrei

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR + NIKOLA SULENTIC -

+ TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -«
» OIB 46830600751 » UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 689.436.000,00 HRK -
+ www.hep.hr -
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 24.10.2023. 14:21
KLASA: 350-05/23-01/07
URBROJ: 2170-15-01-23-13

ISR ATt
""’ HOPS 1135005230107113

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.

Sektor za razvoj, prikljugenja, izgradnju i REPUBLIKA HRVATSKA
upravljanje imovinom PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
~ OPCINA GAVLE
Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu
Klasa: 700/23-15/435 Cavja 31
Ur. broj: 3-200-002-06/1V-23-04
Zagreb, 17.10.2023. 51219 Cavle

Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja zone ,,ostale namjene - v*
PREDMET: prostora bivSe sljun¢are Kikovica;
-misljenje na prijedlog plana

Postovani,

U skladu s Vasim zahtjevom Klasa: 350-05/23-01/07, Urbroj:2170-17-01/13-23-11, zaprimljenog
dana 16.10.2023. godine, zatraZili ste dostavu misljenja za prijedlog Izmjene i dopune Urbanisti¢kog
plana uredenja zone ,ostale namjene — v* prostora bive $ljuntare Kikovica. Navedeno otitovanje trazi se
sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju, a temeljem uvida u prijediog plana prikazanog na
mreznim stranicama Opéine Cavle, prikazanog tekstualnog dijela prijedloga Plana (tekstualni dio Plana —
odredbe za provodenje — obavezni prilozi — obrazloZenja), te kartografskog prikaza infrastrukturnih
sustava. Nakon obavljenog pregleda struéne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u
prostoru Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., u sklopu svojih nadleZnosti, a u ovom konkretnom
slu€aju kao jedan od korisnika predmetnog prostora, daje slijede¢e

MISLJENJE

Nakon uvida u dostavljeni prijedlog 1zmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja zone ,ostale
namjene - v* prostora bivie $ljunéare Kikovica, pregleda tekstualnog i grafitkog dijela nacrta prijedloga
Plana, potvrduje se da su u razmatranom prostoru za kojega je pokrenut postupak, uvaZene sve
odrednice Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.d., a koje su prikazane u prostorno — planskom
dokumentu viSega reda, a koji su bili definirani u prethodno dostavijenom ogitovanju HOPS-a Klasa:
700/23-15/435, Ur.Broj: 3-200-002-06/1V-23-02 od dana 01.08.2023. godine.

S postovanjem,
Direktor Sektora za razvoj, prikljuéenja,
izgradnju i upravljan]e imovinomﬂ,

/ , -

o A /
',‘Z & L ( } VT
/ /&
Raj ] Ugljega ﬁlpl ing. el.
M B A2 %y
& R ) ﬁ/ » %
A ] i ¥y
Hrvotski of 2rator prijenosnog sustava ""_L;
Kupska 4, Zagreb
HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska
UPRAVA DRUSTVA « F dnik Uprave: Igor & « Clanovi: Dejan Liovié + Darko Belié
NADZORNI ODBOR = Preds;ednik NO: KaZimir Vrankic
IBAN HRO7 2340 0091 1101 7745 1 - Privredna banka Zagreb d.d. TV
IBAN HRO6 2360 0001 1023 8925 7 » Zagrebaka banka d.d. el o 2 150 Moet

Trgovatki sud u Zagrebu «+ MBS 080517105 « OIB 13148821633 - Jra
Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK / 656.795.713,056 EUR sl e
Telefon: +385 1 4545 111
www.hops.hr
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== HRVATSKE POSLOVNAJEDINICA N, Tesle 9/IX, 51 000 Rjeka
T: +385 51 213 260
@ CESTE Rijeka i
KLASA: 350-02/23-01/179 ) i
URBROJ: 345-930-931/622-2023- (|-
- OPCINA GAVLE
Rijeka, 20 Mtopada 2023.9: PRIMLJENO: 24.10.2023. 14:22
KLASA: 350-05/2

avja 31

SA: 3-01/07
OPCINA EAVLE URBROJ: 2170-15-01 -2|3-14
: stz

1135005230107114

51219 Cavle

Predmet: IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE ,ostale
namjen-v“ prostora bivse Sljuncara Kikovica

- dostava zahtjeva,

Na temelju Vaseg poziva KLASA:350-05/23-01/07, URBROJ: 2170-17-01/13-23-11, Cavle,
12.10.2023.g., ovim putem dostavljamo zahtjeve kao javnopravno tijelo:

1. Za bilo koji zahvat u prostoru unutar obuhvata predmetnog plana u cestovnom i zastitnom pojasu
drzavne ceste DC3 potrebno je provesti upravni postupak te projekino tehniéku dokumentaciju
izraditi sukladno Zakonu o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19), Zakonu o prostornom
uredenju(NN153/13, 65/17, 39/19,67/23), Zakonu o cestama (NN 84/11, NN 18/13, NN 22/13, NN
54/13, NN148/13, NN 92/14, NN144/21, NN114/22, NN04/23), Zakonu o sigurnosti prometa na
cestama (NN 67/08, NN 74/11, NN 80/13, NN 92/14, NN 64/15, NN 108/17, NN70/19, NN42/20,
NN85/22, NN114/22), Pravilniku o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljuéaka na javnu cestu
(NN 95/14), Pravilniku o osnovnim uvjetima kojima javne ceste izvan naselja i njihovi elementi
moraju udovoljavati sa stajalita sigurnosti prometa (NN 110/01). Izgradnju novih i rekonstrukeiju
postojec¢ih raskrizja na drzavnoj cesti unutar obuhvata predmetnog plana potrebno je planirati na
osnovu vaZecée norme za projektiranje i gradenje cvorova u istoj razini HRN. U.C4. 050 te ostalom
vaze¢om zakonskom regulativom, Pravilniku o autobusnim stajalistima (NN119/07), Pravilniku o
prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN92/19), Pravilniku o osiguranju
pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjenom pokretijivosti (NN78/13) te ostalom

vazecom zakonskom regulativom. Za sve zahvate u prostoru potrebno ie zatraZiti Posebne uviete

telia javnih cesta;

2. Planskom dokumentacijom potrebno je planirati pobolj$anje tehnickih elemenata i geometrije
krizanja u suradnji sa nadleZnim sluzbama Hrvatskih cesta d.o.0 i ostalim nadleznim
organizacijama. Posebnu paZnju pridodati na udaljenosti susjednih raskrizja i priklju¢aka.
Preporuka je izraditi prometno - sigurnosnu analizu koja ¢e obraditi sva planirana raskriZja zbog
blizine i razli¢itosti tipova raskriZja;

3. Zarazvoji uredenje gradevinskih podrugja unutar i izvan naselja mora se planirati sabirna ulica
unutar predvidenog podruéja kojom ée se pristupiti sa gradevinskih parcela neposredno na javnu
cestu. Radi osiguranja proto&nosti prometa i svih sudionika u prometu predvidjeti gdje god je
mogucée prilaze na ceste nizeg reda;

4. Za planiranje zahvata u prostoru unutar obuhvata predmetnog prostornog plana uz drzavnu

cestu dati smjernice za rjeSavanje oborinske odvodnje (voda se ne smije izlijevati na drzavnu
cestu);

Hrvatske ceste d.0.0. 28 upravijanje, g jo 1 costa
Vontinina 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 555 | |avnost@hrvatske-ceste.hr | www.hrvatske-ceste.hr
Trgovatki sud u Zagrebu | MBS 080381653 | MB 1554972 | Temeljni kapital: 14.252.410,00 EUR, uplacen u cijelosti.
OIB 55545787885 | Uprava: Josip Skori¢, predsjednik | Alen Leverié | Zeljana Sikié
Ersie&Steiermarkische Bank d.d. | IBAN: HR43 2402 0081 1005 7949 0
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5. Hrvatske ceste d.0.0. — javnopravno tijelo u &ijoj je nadleznosti drzavna cesta DC 3mora biti
obavjesteno i ukljuceno u postupak utvrdivanja postoje¢ih meda sukladno ¢l.4 Zakona o cestama
(NN 84/11, NN 18/13, NN 22/13, NN 54/13, NN148/13, NN 92/14, NN144/21, 114/22, 04/23),
definiranja zone obuhvata, faza gradnje te prilikom izrade geodetskog projekta. Unutar glavne
gradevinske Cestice potrebno je parcelirati i Cestice drugih upravitelja/vlasnika. Katastarska
Cestica na kojoj se nalazi drzavna cesta DC3 mora ostati izdvojena.

S postovanjem,

1
Rukovoditeljica PJ Rijeka )
Silvana Sori¢, dipl. ing. grad.

]

Na znanje:
1. Odjel za tehnicke poslove, 622
2. Arhiva

=== HRVATSKE Hrvatske ceste d.0.0.
‘ C E S T E za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 26.10. :
KLASA: 350-06/23-01103 0>

URBROJ: 2170-15-01-23.17

RIBRIN

— : HRVATSKE VODE 1135005230107117
- 1 VODNOGOSPODARSKI ODJEL
—— ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400
| em—— 51000 Rijeka, Dure Sporera 3 Telefax: 051/ 336 947

KLASA: 350-02/23-01/0000254
URBROJ: 374-23-1-23-6
Datum: 24.10.2023

Predmet: lzmjene i dopune Urbanistitkog plana uredenja ,ostale namjene“-prostor bivie Sljuncare
Kikovica

-obavijest o javnoj raspravi,

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana, Sluiba zastite voda,
zaprimila je dana 20.10.2023.. obavijest Opfine Cavle, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu,
KLASA : 350-02/23-01/7, URBROJ: 2170-17-01/13-23-11 od dana 12.10.2023.g., 0 javnoj raspravi o
lzmjene i dopune Urbanisti&kog plana uredenja ,ostale namjene”-prostor bivie ljuntare Kikovica

Na mreZnim stranicama Opéine Cavle vidljiva je samo ,Odluka o izradi Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja zone - ostale namjene — V, prostora bivie Sljunéare Kikovica” te se na
iste ne moZemo oditovati.

Plan je potrebno uskladiti prema podacima ove SluZbe dostavijenim dopisom KLASA: 350-
02/23-01/0000254, UR.BR: 374-23-1-23-2 od 28.07.2023. godine te prema podacima izdanim za izrade
osnovnog plana KLASA: 350-02/22-01/0000034, UR.BR: 374-23-1-22-3, prema kojem se ,Kikovica
(napustena ljuncara)” svrstava u Prirodne retencije kojima se predvida otuvanje u skladu s Planom
upravljanja Poplavnim rizicima (sastavni dio Plana upravljanja vodnim podrugjima 2016. — 2017.a u
kojoj , dolazi do povremenog plavljenja uslijed podizanja razina podzemnih voda”

Na znanje:
/(1, Optina Cavle
2] Arhiva

MOEEARRURMN RN
078960989
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE

PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RIJEKA
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA RIJEKA

KLASA: 245-02/23-11/443

Ll

OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 9.11.2023. 14:24
KLASA: 350-05/23-01/07
URBROJ: 2170-15-01-23-18

Bl BEED ARSI

1135005230107118

URBROJ: 511-01-375-23-2-DR
Rijeka, 23. listopada 2023.

OPCINA CAVLE

CAVJA 31
51209 CAVLE

Predmet: Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja
zone ,ostale namjene-v* prostora bivée §ljundare Kikovica
- mi§ljenje, dostavlja se —

Veza: KLASA: 350-05/23-01/07, URBROJ: 2170-17-01/13-23-11 od 12.10.2023. godine

U svezi vaSeg poziva od 12.10.2023. godine za dostavu nasih podataka
vezanih za Prijedlog Izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja zone ,ostale
namjene-v* prostora bivse $ljunéare Kikovica, na podrugju Op¢ine Cavle, a sukladno
€lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19, 6723) obavjeStavamo vas da smo vam veé dostavili nase pismeno
ocitovanje KLASA: 245-02/23-11/338, URBROJ: 511-01-375-23-2-DR od 27.07.2023.
godine.

Smatramo da u Urbanistitkom planu uredenja zone ,ostale namjene-v*
prostora bivSe $ljunéare Kikovica, na podru&ju Opéine Cavle, treba uvrstiti sve odredbe
koje reguliraju mjere zastite od pozara. U posebnom odjeliku odredaba za provodenje
UPU-a pod nazivom ,mjere zastite od pozara“, treba navesti slijedece mjere zastite od
pozZara:

1. Kod projektiranja gradevina, prilikom procjene ugroZenosti od poZara, u prikazu
mjera zastite od poZara kao sastavnom dijelu projektne dokumentacije potrebno je
primjenjivati odredbe Pravilnika o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje
gradevine moraju zadovoljiti u slugaju pozZara (,Narodne novine*, broj 29/13 i
87/15).

2. Kod odredivanja medusobne udaljenosti gradevina voditi ratuna o poZarnom
opterecenju gradevina, intenzitetu toplinskog zraCenja kroz otvore gradevina,
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vatrootpornosti gradevina i fasadnih zidova, meteoroloskim uvjetima i dr. Ako se
izvode gradevine s malim poZarnim optere¢enjem, njihova medusobna udaljenost
trebala bi biti minimalno 3,00 metra. Ako je jedna od susjednih gradevina sa
srednjim ili velikim poZarnim optereéenjem, medusobna sigurnosna udaljenost
odreduje se proradunom. Ukoliko nije mogudée postiéi sigurnosnu udaljenost medu
gradevinama, potrebno je predvidjeti dodatne, pojatane mjere zastite od pozara
sukladno glavi V. Pravilnika o otpornosti na poZar i drugim zahtjevima koje
gradevine moraju zadovoljiti u sluc¢aju pozara (,Narodne novine®, broj 29/13 i
87/15). .

3. Kod projektirarija novih prometnica i mjesnih ulica ili rekonstrukcije postojeéih
obavezno je planiranje vatrogasnih pristupa koji imaju propisanu $irinu, nagibe,
okreti$ta, nosivost i radijuse zaokretanja, a sve u skladu s Pravilnikom o uvjetima
za vatrogasne pristupe («Narodne novine», broj 35/94, 55/94 i 142/03).

4. Prilikom gradnje i rekonstrukcije vodoopskrbnih sustava obvezno je planiranje
izgradnje hidrantske mreZe sukladno Pravilniku o hidrantskoj mrezi za gasenje
pozara («Narodne novine», broj 8/06).

5. Za gradnju gradevina i postrojenja za skladistenje i promet zapaljivih tekuéina iili
plinova, moraju se postivati odredbe ¢lanka 11. Zakona o zapaljivim tekuéinama i
plinovima («Narodne novine», broj 108/95, 56/10, 114/22) i propisa donesenih na
temelju njega.

6. Prilikom projektiranja i gradnje natkrivenih parkirnih mjesta i garaza s korisnom
povrSinom veé¢om od 15m? primijeniti austrijske smjernice za protupozarnu zastitu
u garazama, natkrivenim parkirnim mjestima i parkirnim etazama (Austrijski institut .
za gradevinsku tehniku (OiB-Smjernice 2.2.).

7. Dosliedno se pridrzavati prijedioga tehnickih i organizacijskih mjera iz Procjene
ugroZenosti od pozara Opéine Cavle i vazeée zakonske regulative i pravila tehnicke
prakse iz podrucja zastite od pozara.

8. Temeljem ¢lanka 28. i ¢lanka 51. Pravilnika o obveznom sadrZaju i opremanju
projekata gradevina («Narodne novine», broj 118/19, 65/20) potrebno je izraditi
prikaz svih primijenjenih mjera zastite od poZara za sloZenije gradevine (gradevine
skupine 2) koji minimalno mora sadrzavati odredbe kao Elaborat zastite od poZzara.

S postovanjem,

DOSTAVITI:

1.Opéina Cavle,
51219 Cavle, Cavja 31,
2. Pismohrana-ovdje.
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7. Q¢itovanja i obrazloZenja pristiglih primjedbi:

OBRADA PRIMJEDBI ZAPRIMLJENIH TIJEKOM JAVNOG UVIDA U PRIJED

LOG

IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDPENJA ZONE “OSTALE

NAMJENE - V” PROSTORA BIVSE SLJUNCARE KIKOVICA

Javna rasprava lzmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja zone ,,0stale namjene

- V“

prostora bivse Sljuncare Kikovica, provedena je u razdoblju od 16. listopada 2023. do 23.

listopada 2023. godine.

Tijekom javne rasprave u knjigu primjedbi nije upisana nijedna primjedba te sluzbenim

podneskom nije dostavljena nijedna primjedba.

lako su sva tijela s javnim ovlastima obavijestena, zaprimljeno je Sest (6) primjedbi na Plan.

Primjedbe su razmotrene i slijedi opis pojedine primjedbe ili prijedloga, te zaklju¢ak o

prihvacanju ili odbijanju s odgovaraju¢im obrazlozenjem.

PRIMJEDBE JAVNOPRAVNIH TIJELA

br.1

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
PODNOSITELJ ZAHTJEVA: | (HAKOM), Ulica Roberta FrangeSa Mihanovica 9, 10110
Zagreb

PRIJEDLOG:
Potvrduju da su Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja zone ,ostale namjene - V*
prostora bivSe §ljunare Kikovica usladene s njihovim zahtjevima.

OCJENA OPRAVDANOSTI: | Misljenje se prima na znanje.

br. 2

HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., DP

PODNOSITELJ ZAHTJEVA: Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2, Rijeka

PRIJEDLOG:

Navode kako je u obrazlozenju Plana potrebno napraviti bilancu snage (kW) postojecih i
buducih korisnika mreze u dijelu koji se promijenio u osnosu na DPU koji je izvan snage te
dostavljaju zahtjeve vezane uz tekstualni dio Plana, odnosno Odredbe za provedbu.

OCJENA OPRAVDANOSTI: | Djelomiéno se prihvaca.

OBRAZLOZENJE:

Bilanca snage (kW) postojecih i buducih korisnika mreze u dijelu koji se promijenio u
osnosu na DPU koji je izvan snage je ve¢ napravljena unutar obrazlozenja Plana.

Ostali zahtjevi su ugradeni u tekstualni dio Plana, odnosno u odredbe za provedbu, u
naslov 5. Uvjeti uredenja odnosno gradnje, rekonstrukcije i opremanja prometne,
telekomunikacijske i komunalne mrezZe s pripadaju¢im objektima i povrSinama, podnaslov
5.2. Infrastrukturne gradevine (IS1), Clanke 40.a. i 40.b. te u podnaslov 5.4. Uvjeti gradnje
komunalne infrastrukturne mreze, Clanak 46.

Zahtjev koji se odnosi na smanjenje udaljensti TS od regulacijskog pravca s minimalno 5
m na minimalno 2 m je djelomi¢no uvazen, odnosno minimalna udaljenost TS od
regulacijskog pravca sada iznosi 3 m $to je obaveza Plana viSeg reda.
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br.3

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska

PODNOSITELJ ZAHTIEVA: | a1 6000 Zagreb

PRIJEDLOG:

Dostavljaju misljenje u kojem navode da, nakon uvida u dostavljeni prijedlog lzmjena i
dopuna Plana, pregleda tekstualnog i grafickog dijela, potvrduju da su u razmatranom
prostoru uvazene sve odrednice HOPS-a d.d., a koje su prikazane u prostorno - planskom
dokumentu viSeg reda, a koji su bili definirani u prethodno dostavljenom ocitovanju od
01.08.2023.godine.

OCJENA OPRAVDANOSTI: | Misljenje se prima na znanje.

br. 4

Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet,
PODNOSITELJ ZAHTJEVA: | Poslovna jedinica Rijeka, Tehni¢ka ispostava Rijeka,
Nikole Tesle 9/1X, 51000 Rijeka

PRIJEDLOG:
Dostavljaju zahtjeve vezane uz tekstualni dio Plana, odnosno Odredbe za provedbu.

OCJENA OPRAVDANOSTI: | Prihvac¢a se.

OBRAZLOZENJE:

Zahtjevi su vec¢im dijelom ugradeni u tekstualni dio Plana, odnosno u odredbe za
provedbu, u naslov 5. Uvjeti uredenja odnosno gradnje, rekonstrukcije i opremanja
prometne, telekomunikacijske i komunalne mreze s pripadajuéim objektima i povrdinama,
podnaslov 5.1. Uvjeti gradnje prometne mreze, Clanak 37. te u podnaslov 5.4. Uvijeti
gradnje komunalne infrastrukturne mreze, Clanak 43.

br.5

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove

PODNOSITELJ ZAHTJEVA: sjevernog Jadrana, Pure éporera 3, 51000 Rijeka

PRIJEDLOG:

Zahtjev da se ,Kikovica (napustena SljunCara)“ svrsta u prirodne retencije kojima se
predvida oCuvanje u skladu sa Planom upravljanja Poplavnim rizicima (sastavni dio Plana
upravljanja vodnim podru¢jima), a u kojoj dolazi do povremenog plavljenja uslijed
podizanja razina podzemnih voda.

OCJENA OPRAVDANOSTI: | Prihvaéa se.

OBRAZLOZENJE:

Zahtjevi su ugradeni u graficki dio (kartografski prikaz 2.2. Telekomunikacije, energetski i
vodnogospodarski sustav) te u tekstualni dio Plana, odnosno u odredbe za provedbu, u
naslov 8. Mjere sprjeCavanja nepovoljna utjecaja na okoli§, podnaslov 8.4. Posebne mjere
zastite, podnaslov Mjere zastite od poplava, Clanak 57.a.

br. 6

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne
PODNOSITELJ ZAHTJEVA: | zaStite, Podru¢ni ured civilne zastite Rijeka, Riva 10,
51000 Rijeka

PRIJEDLOG:

Dostavljaju popis mjera zastite od pozara koje je potrebno ugraditi u tekstualni dio Plana,
odnosno u odredbe za provedbu u poseban odjeljak pod nazivom ,Mjere zastite od
pozara®“.

OCJENA OPRAVDANOSTI: | Prihvaca se.

OBRAZLOZENJE:

Zahtjevi su ugradeni u tekstualni dio Plana, odnosno u odredbe za provedbu, u naslov 8.
Mjere sprijeCvanja nepovoljna utjecaja na okoli§, podnaslov 8.4. Posebne mjere zastite,
podnaslov Zastita od poZara, Clanak 57.c.

list 39



